sentes concedimus eisdem, haeredibus et assignatis suis quod ipsi et

haeredes sui habeant, teneant et possideant sibi haeredibus et assignatis

suis omnia et singula talia et tanta, terras-firmas, insulas, patrias,

provincias, castra, oppida, fortallicia, civitates et villas qualia et

quanta ipsi et homines tenentes et servientes sui possunt inhabitare,
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custodire sustinere et manutere: Habenda et Tenenda eadem Terras

Insulas et loca prsedicta sibi, haeredibus et assignatis suis et cujusli-

bet eorem de nobis et haeredibus nostris imperpetuum per Fidelitatem

tantum absque aliquo Compoto seu aliquo alio nobis aut haeredibus

nostris proinde reddendo seu faciendo, Dignitate Dominio, Regali-

tate, Jurisdictione, et pre-eminentia in eisdem nobis semper salvis et

omnino reservatis.

Et ultius concessimus prsefatis Ricardo, Thomae, Johanni, Johan-

ni, Francisco, Johanni quod ipsi haeredes et assignati sui praedicti

dictas terras-firmas, insulas et provincias ipsis et haeredibus suis prae-

dictis ut praemittitur sic concessas, postquam inventae et recuperatae

sint, ac cum in plena possessione earundem fuerint teneant possideant

et gaudeant libere, quiete, et pacifice absque impedimento aliquali

nostri aut haeredum nostrorum quarumcunque. Et quod nullus ex

subditis nostris eos eorum aliquem de et super possessione et titulo

suis de et in dictis terris-firmis, insulis et provinciis se aliqualiter

contra voluntatem suam expellat quovis modo seu aliquis extraneus

aut aliqui extranet virtute aut colore alicujus concessionis nos-

tras sibi Magno Sigillo Nostro per antea factas aut imposterum

faciendse cum aliquibus aliis locis et insulis

. . et contiguis ac membris et Farcellis prsefatis Insulis

Terris-firmis Provinciis et locis ...:.. absque licen-

tia . subditorum nostrorum et alio-

rum pr&nominatorum aliquo modo intromittat nee intromittant

[Through the words in italics the pen is drawn in the original, and

a space then occurs, from which the writing has been carefully and

completely erased].

Promittentes bona-fide et in verbo regio Nos ratum gratumetfirm-

um habituros totum et quicquid praefati Ricardus,Thomas, Johannes,

Johannes Franciscus et Johannes et eorum quilibet pro praemissorum

complemento fecerint fierique procuraverint in hac parte. Et quod

Nos aut haeredes nostri nullo unquam tempore in futuro ipsos aut

eorum aliquam haeredes et assignatos suos in jure, titulo et possess-

ione suis inquietabimus, impediemus aut molestium eis faciemus nee

per alios nostros subditos aut alios quoscunque quantum in nobis

fuerit fieri seu procurari permittemus seu procurabimus, nee ipsos

haeredes et assignatos suos pro aliqua causa imposterum emergente

seu contingente ab eisdem Terris-firmis, provinciis et locis nullo

modo amovebimus aut amoveri seu expelli per subditos nostros pro-

curabimus. Et ultius ex uberiori gratia nostra et mero motu nostro

concessimus et per Praesentes concedimus pro Nobis et haeredibus
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quantum in nobis est Johanni Johanni Fernandus, Francisco Fernan-

das et Johanni'Gunsalos, Armigeris de Insulis de Surrys subditos

Regis Portugalise oriundis eteorum cuilibetquod ipsi et eorum quili-

betac omnes liberi sui tarn procreati quam procreandi in perpetuam

sint indigeni et ligei nostri et haeredum nostrorum et in omnibus

causis, querelis, rebus et materiis quibuscumque habeantur pertrac-

tarentur teneantur, reputentur et gubernentur tanquam veri et fideles

Ligei Nostri infra Regnum nostrum Anglise oriundi etnon aliter nee

alio modo. Et quod ipsi et omnes liberi sui praedicti omnimodo

actiones reales personales et mixtas in omnibus Curiis, locis et juris-

dictionibus nostris quibuscunque habere exercere eisque uti et gau-

dere ac eas in eisdem placitare et implacitari respondere et respon-

deri, defendere ac defend i possint et eorum quilibet possit in omni-

bus sicuti veri et fideles Ligei nostri infra Regnum nostrum praedic-

tum oriundi. Et quod ipsi et eorum quilibet Terras, Tenementa,

reditus, reversiones, servitia et alios possessiones quaecunque tarn in

dominio quam in reversione infra dictum regnum nostrum Anglige

acalia dominia etloca sub obedientia nostra perquirere, capere, reci-

pere, habere tenere possidere et haereditare sibi, haeredibus et assig-

natis sui imperpetuum vel alio modo quocunque ac ea dare, vendere,

alienare et legare cuicunque personge sive quibus cunque personiis

sibi placuerit libere, quiete, liciteet impune possint et quilibet eorum

possit ad libitum suum adeo libere integre et pacifice sicut possit et

valeat aliquis Ligeorum nostrorum infra regnum nostrum Anglise

oriundus. Ita tamen quod prsedicti Johannes Fernandus, Francis-

cus et Johannes Gunsolus et omnes liberi sui praedicti solvant aut

solvi faciant et eorum quilibet solvat seu solvi faciat talia custumas

subsidia et alia demandia pro bonis, mercibus, mercandisis et merci-